
UCHWAŁA NR VI-373/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 289/2020 z dnia 9 listopada 2020 r., Nr 365/2020  

z dnia 4 listopada 2020 r., Nr 373/2020 z dnia 6 listopada 2020 r., Nr 378/2020 z dnia  

10 listopada 2020 r., Nr 295/2020 i Nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 r., Nr 296/2020,  

Nr 386/2020, Nr 391/2020,  Nr 392/2020, Nr 393/2020, Nr 396/2020, Nr 398/2020, Nr 

400/2020 i Nr 401/2020 z dnia 13 listopada 2020 r, Nr 415/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. 

oraz Nr 427/2020 z dnia 20 listopada 2020 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-373/2020

z dnia 25 listopada 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

700 0,00 557 547,00

0,00 0,00

70005 0,00 557 547,00

0,00 0,00

0,00 557 547,00

710 -25 000,00 24 000,00

0,00 0,00

71012 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

71015 0,00 4 000,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 531 344,00 3 088 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 531 344,00 3 088 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

405 000,00 962 547,00

Działalność usługowa 5 162 200,00 5 161 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 695 920,00 3 715 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

565 000,00 585 000,00

Nadzór budowlany 1 366 280,00 1 370 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-373/2020

z dnia 25 listopada 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

0,00 4 000,00

71035 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

750 0,00 5 474,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 474,00

0,00 0,00

0,00 5 474,00

754 0,00 24 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 365 740,00 1 369 740,00

Cmentarze 100 000,00 75 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

100 000,00 75 000,00

Administracja publiczna 235 507,00 240 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 98 293,00 103 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

78 174,00 83 648,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 689 389,00 8 713 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-373/2020

z dnia 25 listopada 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

75411 0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

801 0,00 98 000,00

0,00 0,00

80115 0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

80120 0,00 56 000,00

0,00 0,00

0,00 56 000,00

851 0,00 470 120,00

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 687 889,00 8 711 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 687 889,00 8 711 889,00

Oświata i wychowanie 1 232 287,00 1 330 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 372,00 296 372,00

Technika 18 790,00 60 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 42 000,00

Licea ogólnokształcące 6 250,00 62 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 56 000,00

Ochrona zdrowia 3 622 969,00 4 093 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-373/2020

z dnia 25 listopada 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

85156 0,00 470 120,00

0,00 0,00

0,00 470 120,00

852 0,00 95 889,00

0,00 0,00

85202 0,00 79 100,00

0,00 0,00

0,00 79 100,00

85203 0,00 16 789,00

0,00 0,00

0,00 16 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 485 807,00 3 955 927,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 485 807,00 3 955 927,00

Pomoc społeczna 11 295 645,73 11 391 534,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 518,73 866 518,73

Domy pomocy społecznej 8 447 777,73 8 526 877,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

436 035,73 436 035,73

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
809 223,00 888 323,00

Ośrodki wsparcia 2 396 238,00 2 413 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 351 333,00 2 368 122,00



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-373/2020

z dnia 25 listopada 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

853 0,00 88 357,50

0,00 0,00

85395 0,00 88 357,50

0,00 0,00

0,00 88 357,50

855 0,00 235 543,00

0,00 0,00

85504 0,00 7 770,00

0,00 0,00

0,00 7 770,00

85508 0,00 202 580,00

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 172 944,75 15 261 302,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 260 486,00 13 260 486,00

Pozostała działalność 411 555,00 499 912,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

411 555,00 499 912,50

Rodzina 5 197 886,00 5 433 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

726 285,00 726 285,00

Wspieranie rodziny 801 285,00 809 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

726 285,00 726 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

75 000,00 82 770,00

Rodziny zastępcze 2 786 879,00 2 989 459,00



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-373/2020

z dnia 25 listopada 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

0,00 202 580,00

85510 0,00 25 193,00

0,00 0,00

0,00 25 193,00

razem: -25 000,00 1 598 930,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 1 598 930,50

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

1 371 000,00 1 573 580,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 609 722,00 1 634 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

292 041,00 317 234,00

300 000,00 300 000,00

bieżące 235 006 508,48 236 580 438,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 149 661,73 15 149 661,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 449 661,73 15 449 661,73

majątkowe

majątkowe 29 089 098,00 29 089 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 264 095 606,48 265 669 536,98



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-373/2020

z dnia 25  listopada 2020 r.                         

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 163 200,00 3 163 200,00 3 163 200,00 119 000,00 3 044 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 547,00 557 547,00 557 547,00 0,00 557 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720 747,00 3 720 747,00 3 720 747,00 119 000,00 3 601 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 163 200,00 3 163 200,00 3 163 200,00 119 000,00 3 044 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 547,00 557 547,00 557 547,00 0,00 557 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720 747,00 3 720 747,00 3 720 747,00 119 000,00 3 601 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 479 536,00 2 431 280,00 2 427 300,00 1 423 790,00 1 003 510,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 48 256,00 48 256,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 478 536,00 2 430 280,00 2 426 300,00 1 423 790,00 1 002 510,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 48 256,00 48 256,00 0,00 0,00 0,00

965 000,00 965 000,00 965 000,00 365 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 000,00 985 000,00 985 000,00 365 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 280,00 1 366 280,00 1 362 300,00 1 058 790,00 303 510,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 280,00 1 370 280,00 1 366 300,00 1 058 790,00 307 510,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800 758,00 31 208 469,00 30 538 789,00 21 993 367,42 8 545 421,58 35 000,00 634 680,00 0,00 0,00 0,00 4 592 289,00 4 592 289,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474,00 5 474,00 5 474,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 806 232,00 31 213 943,00 30 544 263,00 21 998 841,42 8 545 421,58 35 000,00 634 680,00 0,00 0,00 0,00 4 592 289,00 4 592 289,00 0,00 0,00 0,00

98 293,00 98 293,00 98 293,00 98 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474,00 5 474,00 5 474,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 767,00 103 767,00 103 767,00 103 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki bieżące

Z tego:

PlanNazwaRozdziałDział

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
710 Działalność usługowa

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
71015 Nadzór budowlany

po zmianach

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

71035 Cmentarze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-373/2020

z dnia 25  listopada 2020 r.                         

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki bieżące

Z tego:

PlanNazwaRozdziałDział
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

1 3

9 578 109,00 9 113 109,00 8 798 955,00 7 920 589,00 878 366,00 0,00 314 154,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 602 109,00 9 137 109,00 8 818 955,00 7 938 589,00 880 366,00 0,00 318 154,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

8 992 889,00 8 687 889,00 8 388 735,00 7 920 589,00 468 146,00 0,00 299 154,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 016 889,00 8 711 889,00 8 408 735,00 7 938 589,00 470 146,00 0,00 303 154,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

65 096 638,00 62 136 638,00 46 514 570,00 40 595 607,00 5 918 963,00 13 585 728,00 311 596,00 1 724 744,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 194 638,00 62 234 638,00 46 612 570,00 40 595 607,00 6 016 963,00 13 585 728,00 311 596,00 1 724 744,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

16 824 183,00 16 824 183,00 16 807 519,00 14 967 543,00 1 839 976,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 866 183,00 16 866 183,00 16 849 519,00 14 967 543,00 1 881 976,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 220 022,00 13 810 022,00 8 414 817,00 7 273 010,00 1 141 807,00 5 329 551,00 65 654,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 276 022,00 13 866 022,00 8 470 817,00 7 273 010,00 1 197 807,00 5 329 551,00 65 654,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

16 567 636,00 4 480 569,00 3 861 669,00 0,00 3 861 669,00 425 000,00 193 900,00 0,00 0,00 0,00 12 087 067,00 12 087 067,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 120,00 470 120,00 470 120,00 0,00 470 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 037 756,00 4 950 689,00 4 331 789,00 0,00 4 331 789,00 425 000,00 193 900,00 0,00 0,00 0,00 12 087 067,00 12 087 067,00 0,00 0,00 0,00

3 485 807,00 3 485 807,00 3 485 807,00 0,00 3 485 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 120,00 470 120,00 470 120,00 0,00 470 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955 927,00 3 955 927,00 3 955 927,00 0,00 3 955 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 329 732,73 16 742 341,73 13 598 492,00 10 453 142,00 3 145 350,00 2 031 500,00 33 188,00 1 079 161,73 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 889,00 95 889,00 87 739,00 71 100,00 16 639,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 425 621,73 16 838 230,73 13 686 231,00 10 524 242,00 3 161 989,00 2 039 650,00 33 188,00 1 079 161,73 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

10 318 388,73 9 780 997,73 9 333 666,00 6 929 514,00 2 404 152,00 0,00 11 296,00 436 035,73 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 100,00 79 100,00 79 100,00 71 100,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 397 488,73 9 860 097,73 9 412 766,00 7 000 614,00 2 412 152,00 0,00 11 296,00 436 035,73 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85156

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-373/2020

z dnia 25  listopada 2020 r.                         

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki bieżące

Z tego:

PlanNazwaRozdziałDział
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

1 3

2 479 773,00 2 429 773,00 1 253 373,00 948 378,00 304 995,00 1 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 789,00 16 789,00 8 639,00 0,00 8 639,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 562,00 2 446 562,00 1 262 012,00 948 378,00 313 634,00 1 184 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

21 284 474,75 21 244 474,75 7 087 149,75 6 349 509,00 737 640,75 322 000,00 574 839,00 13 260 486,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 357,50 88 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 88 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 372 832,25 21 332 832,25 7 087 149,75 6 349 509,00 737 640,75 322 000,00 663 196,50 13 260 486,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

431 555,00 431 555,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 411 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 357,50 88 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 88 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 912,50 519 912,50 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 499 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 633 143,00 11 932 443,00 4 997 400,00 3 448 142,00 1 549 258,00 0,00 6 208 758,00 726 285,00 0,00 0,00 2 700 700,00 2 700 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 543,00 235 543,00 2 369,00 2 276,00 93,00 0,00 233 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 868 686,00 12 167 986,00 4 999 769,00 3 450 418,00 1 549 351,00 0,00 6 441 932,00 726 285,00 0,00 0,00 2 700 700,00 2 700 700,00 0,00 0,00 0,00

801 285,00 801 285,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 72 600,00 726 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 770,00 7 770,00 270,00 270,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 055,00 809 055,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 80 100,00 726 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 077 939,00 7 077 939,00 1 610 161,00 1 154 745,00 455 416,00 0,00 5 467 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 580,00 202 580,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 200 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 280 519,00 7 280 519,00 1 612 167,00 1 156 751,00 455 416,00 0,00 5 668 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 753 919,00 4 053 219,00 3 384 839,00 2 290 997,00 1 093 842,00 0,00 668 380,00 0,00 0,00 0,00 2 700 700,00 2 700 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 193,00 25 193,00 93,00 0,00 93,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 779 112,00 4 078 412,00 3 384 932,00 2 290 997,00 1 093 935,00 0,00 693 480,00 0,00 0,00 0,00 2 700 700,00 2 700 700,00 0,00 0,00 0,00

298 554 274,48 218 931 975,48 152 886 082,76 101 203 419,42 51 682 663,33 37 870 829,00 8 640 540,00 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 79 622 299,00 79 622 299,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 930,50 1 598 930,50 1 265 249,00 96 850,00 1 168 399,00 8 150,00 325 531,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 128 204,98 220 505 905,98 154 126 331,75 101 300 269,42 52 826 062,33 37 878 979,00 8 966 071,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 79 622 299,00 79 622 299,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85395 Pozostała działalność

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę 1 598 930,50 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

kwota 557 547 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 391/2020  

i Nr 393/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

- w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  kwota  

20 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 386/2020 z dnia  

13 listopada 2020 r. dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

- w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 75015 Nadzór budowlany kwota 4 000 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 398/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie  kwota 5 474 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 24 000 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego  Warszawie Nr 289 z dnia 9 listopada 2020 r. i Nr 378/2020 z dnia 10 listopada 2020 r. 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika  kwota 42 000 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 296 z dnia 13 listopada 2020 r. dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika  kwota 56 000 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 296 z dnia 13 listopada 2020 r. dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat, 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób na objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  kwota 470 120 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 295 z dnia 12 listopada 2020 r. dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej  kwota 79 100 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 427/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia  kwota 16 789 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 415/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

- w dziale 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność  

kwota 88 357,50 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 373/2020 z dnia  

6 listopada 2020 r i Nr 392/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat, 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85504 Wspieranie rodziny  kwota 7 770 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 396/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat, 



- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  kwota 202 580 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 400/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  kwota  

25 193 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 401/2020 z dnia  

13 listopada 2020 r. dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

 

2) Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 25 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71035 Cmentarze  kwota 25 000 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 365/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 

 

Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę  1 573 930,50 zł. 

 
1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 1 598 930,50 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej:  

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

kwota 557 547 zł  z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań. 

- w dziale 710 Działalność usługowa  rozdziale 71015 Nadzór budowlany  kwota 4 000 zł  

z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wołominie na wydatki 

bieżące, 

- w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  kwota  

20 000 zł z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu geodezji i kartografii, 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie  kwota 5 474 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.  

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 6 000 zł dla Komendy Powiatowej PSP w Wołominie  

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków pogrzebowych, ryczałtu z tytułu przeniesienia, jednorazowych 

odszkodowań wypłacanych w związku z doznaniem stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu, 

uzupełnienie wydatków związanych z COVID-19, a także na wydatki bieżące, 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 18 000 zł dla Komendy Powiatowej PSP w Wołominie 

 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla strażaków pełniących służbę w komendach 

wojewódzkich i powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej. 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika  kwota 42 000 zł z przeznaczeniem  

na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury  

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych  

na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”: 

 a) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie kwota 14 000 zł, 

 b) Zespół Szkół w Wołominie kwota 14 000 zł, 

 c) Zespół Szkół w Zielonce kwota 14 000 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 56 000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”: 

 a) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie kwota 14 000 zł, 

 b) Liceum Ogólnokształcące w Urlach kwota 14 000 zł, 

 c) Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 14 000 zł, 

 d) Zespół Szkół w Zielonce kwota 14 000 zł, 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób na objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  kwota 470 120 zł z przeznaczeniem  

na sfinansowanie niedoboru środków finansowych oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego (dotyczy Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie). 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej  kwota 79 100 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej: 

 a) Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie kwota 52 900 zł, 



 b) Dom Pomocy Społecznej w Zielonce kwota 26 200 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia  kwota 16 789 zł z przeznaczeniem 

na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi: 

 a) Środowiskowy Dom Samopomocy w Radzyminie kwota 4 075 zł, 

 b) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Tłuszczu kwota 3 749 zł, 

 c) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie kwota 4 890 zł, 

 d) Środowiskowy Dom Samopomocy w Ząbkach kwota 4 075 zł, 

- w dziale 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność  

kwota 88 357,50 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z tytułu Karty Polaka. 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85504 Wspieranie rodziny  kwota 7 770 zł z przeznaczeniem  

na realizację świadczenia „Dobry start” dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie: 

 a) świadczenia społeczne kwota 7 500 zł, 

 b) wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 270 zł, 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  kwota 202 580 zł z aktualizacją 

zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na realizację dodatku wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej dla Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie: 

 a) świadczenia społeczne kwota 200 574 zł, 

 b) wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 2 006 zł, 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  kwota  

25 193 zł z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na realizację dodatku 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej: 

 a) Dom Dziecka w Równem kwota 15 930 zł, 

 b) Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Nowych Załubicach kwota 3 030 zł, 

 c) Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Wołominie kwota 2 193 zł, 

 d) Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 w Duczkach kwota 4 040 zł, 

 

2) Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 25 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71035 Cmentarze kwota 25 000 zł – zmniejszenie następuje 

w związku z nadwyżką środków przeznaczonych na utrzymanie, remont grobów i cmentarzy wojennych. 

 

Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę 1 573 930,50 zł. 

 


